
Simplex KFE Tопчести Вентили

гарантиран квалитет и сигурност
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30



•  За греење, вода за пиење и солар

•  Лесна инсталација дури и блиску до аглите

•  Сигурна инсталација благодарение на самозаптивачкиот навој

•  Точно аксијално позиционирање со помош на заклучувачка навртка

•  �Точно водење на капачето за затварање со подвижниот држач 
од не'рѓосувачки челик - нема синџир или врвка кои можат да се 
откинат

•  �Скриен оперативен елемент со капачето за затварање, кое служи 
како мануелна рачка 

•  Практични и заштедуваат време

Simplex KFE Tопчести Вентили
гарантиран квалитет и сигурност

Simplex KFE Топчестиот Вентил е висококвалитетен топчест вентил, погоден за полнење, 
празнење и испирање на секаков вид на инсталација базирана на вода. Од своето 
воведување во 1990-тите, Simplex KFE ја докажа својата вредност милиони пати.

Топчестиот вентил Simplex KFE нуди голем број уникатни карактеристики и предности. 
Благодарение на неговата специјална навојна заптивка, вентилот лесно се монтира и 
благодарение на големиот отвор, KFE помага да се заштеди време. Во просек, со Simplex 
KFE полнењето, празнењето или испирањето на инсталацијата е 50%(!) побрзо.

најдобар вентил за полнење и празнење за греење, вода за пиење и 
солар	

Топчестиот вентил Simplex KFE е совршено прилагоден за јавни простори. Рачката лесно 
се вади без алат. Заптивната капа е прикачена на телото на вентилот и не може да се 
изгуби. Една од „тајните“ карактеристики е тоа што капачето за заптивање може да се 
користи и за отворање или затворање на вентилот.

карактеристики и предности на прв поглед

Достапни во 3 верзии:		

Греење и ладење

Вода за пиење (со 
DVGW одобрение)

Солар
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Рачката може лесно 
да се отстрани 
без алати. Ова го 
прави KFE отпорен 
на вандализам и 
овозможува KFE да 
се користи на јавни 
места.

Капачето за 
затварање може 
да се користи за 
управување на 
вентилот.

Сигурна и 
брза монтажа 
благодарение на 
самозаптивачкиот 
навој.

Точно водење 
на капачето за 
затварање со 
подвижниот држач 
од не'рѓосувачки 
челик. Нема синџир 
или врвка кои можат 
да се откинат.

Точно аксијално 
позиционирање 
со помош на 
заклучувачка 
навртка.

Рачката може лесно 
да се отстрани без 
алати. Ова овозможува 
монтажа на KFE блиску 
до аглите.

Паметни во сите аспекти До 50% побрзо празнење и полнење!		

Благодарение на 
отворот од Ø 12 mm, 
топчестиот вентил 
KFE се испушта до 50% 
побрзо од вентилите 
со помал отвор.

И повеќе други предности		

до 

50%
побрзо

Лесна инсталација.
Затегнување со
рака. Не се потребни
алатки и материјал за
заптивање.

Благодарение на 
отстранливата рачка, 
KFE може лесно да се 
инсталира блиску до 
аглите.

KFE овозможува 
фиксирање со имбус 
клуч, спречувајќи 
оштетување на 
надворешноста.

Евроконусот на 
излезната страна 
овозможува 
поврзување на сите 
цевки со комресиони 
адаптери!

Евроконусот на 
излезната страна 
овозможува 
поврзување на 
сите цевки со 
компресиони 
адаптери!
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Simplex KFE Топчести Вентили за Вода за Пиење		

Simplex KFE топчестиот вентил, кој се има докажано милиони пати, е достапен и за инсталации 
за вода во домаќинствата - секако успешни! Германската Уредба за Вода за Пиење [TrinkwV] 
бара да се користат само материјали кои се во согласност со општо признатите правила 
на технологијата. KFE топчестите вентили од Simplex се DVGW сертифицирани и затоа ги 
исполнуваат сите барања поставени на вентилите за вода за пиење:

•	 Погоден за сите системи за вода во домаќинствата во согласност 
со важечката Директива за вода за пиење (TrinkwV)

•	 Навојна нипла изработена од месинг отпорен на дезинцификација

•	 Сертифициран со DVGW

•	 Достапни како права и аголна верзија

Заптивноста е она што е важно		

Simplex самозаптивни навојни врски долго време се омилени на пазарот. Не е ни чудо бидејќи тие се 
резултат на долгогодишна развојна работа и големо знаење и експертиза. Придобивките се убедливи: 
самозаптивните навојни врски се трајно стегнати и потребата за дополнително заптивање со коноп 
е минато. Тајната на успехот на Simplex е составена од пет конструктивни блокови, кои Simplex 
совршено ги комбинира:

1. Суровинска смеса
Отпорноста на топлина и стареење е од клучно значење кога станува збор за заптивките во системите 
за греење. Затоа, Simplex заптивките се произведуваат со уникатна, специјално развиена формула.

2. Вулканизација
Заптивките изложени на температура мора да бидат целосно вулканизирани (вмрежно поврзани) 
за време на процесот на производство. Simplex лесно ги исполнува овие барања во целост. Нашето 
производство се одвива автоматски на современи машини во нашата фабрика.

3. Интерконекција
Во системите за греење вообичаено се користат EPDM заптивки стврднати со сулфур. Тие се собираат 
кога се изложени на топлина и затоа не можат да гарантираат трајна непропустливост. Simplex 
заптивките, од друга страна, се направени од суровинска смеса отпорна на стареење, вкрстено 
поврзана (умрежена) со пероксид.

4. Поставување на тврдината
Друга посебна карактеристика: тврдината на Simplex заптивките има тесен опсег на толеранција од 85 
Shore. Ова ги прави поцврсти од општопознатите заптивки направени од флексибилни материјали.

5. Обвивка
Белата обвивка ги прави заптивките на Simplex механички цврсти, отпорни на абење и без триење.

Примери за применаКвалитетот е во деталите

Пример: мала котлара

Пример: со хибрид топлинска пумпа / гасен котел
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Simplex KFE Палета на производи

Технички информации

flamco.aalberts-hfc.com/ex-en/
kfe

При-
мени

Работен 
притисок

Работна 
температура

Краткорочна 
температура Медиум

Греење 
и 

ладење

макс. 10 
бари макс. 110 °C макс. 130 °C

Вода за 
греење, 

мешавина 
со гликол до 

50%

Вода за 
пиење

макс. 10 
бари макс. 110 °C макс. 130 °C

Вода за 
греење, вода 

за пиење

Солар макс. 10 
бари макс. 180 °C макс. 200 °C

Вода за 
греење, 

мешавина 
со гликол до 

50%

Верзија
Приклучок 
за црево Поврзување Шифра

- - G1/2" М 
(DN15) F10637

- да G1/2“ М 
(DN15) F10638

Долго - G1/2“ М 
(DN15) F10640

Долго. да G1/2“ М 
(DN15) F10641

Без
рачка - G1/2“ М 

(DN15) F10644

Без
силикон - G1/2“ М 

(DN15) F10657

да G3/4" М 
(DN20) F10680

Греење
Надворешен навој / Прави

Верзија
Приклучок 
за црево Поврзување Шифра

- G1/2» М
(DN15) F10670

- да G1/2“ М
(DN15) F10671

Долго - G1/2“ М
(DN15) F10673

Долго да G1/2“ М
(DN15) F10674

Без
рачка - G1/2“ М

(DN15) F10677

Без
силикон -

G1/2“ М
(DN15)

F10658

Греење
Надворешен навој / Аголни

Верзија
Приклучок 
за црево Поврзување Шифра

Прав -
G1/2" F 
(DN15)

F10634

Прав да
G1/2" F 
(DN15)

F10646

Аголен -
G1/2" F 
(DN15)

F10664

Аголен да
G1/2" F 
(DN15)

F10676

Греење
Внатрешен навој

Верзија
Приклучок 
за црево Поврзување Шифра

Прав -
G1/2" M 
(DN15)

F10639

Аголен -
G1/2" M 
(DN15)

F10669

Верзија
Приклучок 
за црево Поврзување Шифра

Прав -
G1/2" M 
(DN15)

F10647

Прав да
G1/2" М 
(DN15)

F10648

Вода за пиење
Надворешен навој

Солар
Надворешен навој

За димензии, посетете ја нашата веб-страница:
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Под брендот Flamco, Aalberts hydronic flow control нуди широк спектар на производи за 
полнење, празнење и испирање на секоја инсталација за греење, ладење, вода за пиење или 
солар.

Simplex KFE и T-plus Други производи за Полнење и Празнење

Ако немате можност да го испразните 
системот, можете да инсталирате со 
помош на Flamco T-plus. T-plus може да се 
инсталира лесно и брзо, додека системот 
продолжува да работи. T-plus заштедува 
време и трошоци за инсталација и има 
позитивно влијание врз животниот век 
на инсталацијата, бидејќи едноставно 
инсталацијата не треба повторно да 
се испразни и наполни, што значи дека 
водата не треба да се замрзнува. Ова 
спречува свеж воздух и нечистотија во 
системот и, следствено, спречува дефекти 
поврзани со нив.

Друга предност е сигурноста за 
совршена линија благодарение на 
паметниот активирач. Дури и таму каде 
што просторот е ограничен. Покрај тоа, 
заптивката гарантира дека има оптимална 
заптивност, така што нема шанси за 
протекување.

Разгранување додека системот продолжува да работи:	

•  Заштедува време и трошоци за инсталација.

•  Разгранување додека системот продолжува да работи.

•  Нема потреба од празнење и затоа спречува дополнителен воздух и нечистотија во 
системот.

•  Секогаш совршена гранка благодарение на активаторот.

•  Лесно се создава гранка, дури и каде просторот е ограничен.

•  Оптимално заптивање во цевководот.

•  Антикорозивен слој.

•  Едноставна подготвителна инсталација со навртки на кликнување (на модели од 1,1/2").

T-плус предности		

Приклучок за Полнење 
и Празнење 
Само-отворање/
затворање

Приклучоци за 
Полнење и Празнење
месинг / композит

Приклучоци за 
Полнење и Празнење
Серија STANDARD  

Производи за полнење, плакнење и празнење за радијатори и колектори за подно греење 

Приклучоци за 
Полнење и Празнење 
Серија EXKLUSIV 

Flexcon PA одржување 
притисок

Manofiller и Prescofiller Uni-Fill P врска за 
полнење

Prescor IC Fill

Дополнување на инсталацијата

NexusValve Vertex со 
Вентил за Полнење и 
Празнење

NexusValve Fluctus со 
Вентил за Полнење и 
Празнење

Испуштање/балансирање на Инсталацијата

Т-плус Месинг и Леано 
Железо	

Flexcon Draintub

Додатоци
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Компетентни и производствени центри

Канцеларии за продажба

Aalberts hydronic flow control

С. Македонија
Бул Илинден 107 - 1/2

1000 Скопје, С. Македонија

+389 2 30 77 407

balkan@aalberts-hfc.com

flamco.aalberts-hfc.com
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